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Protokoll fört vid extra bolagsstämma i Svenska 
Nyttobostäder AB (publ), org.nr 559250-9607 
("Bolaget"), den 9 februari 2023 i Stockholm 

 

1 Stämmans öppnande 

Styrelsens ordförande, Emma Norburg, förklarade bolagsstämman öppnad. 

2 Val av ordförande vid stämman 

Emma Norburg valdes till ordförande vid stämman. Noterades att Therese Pekkanen skulle föra dagens 
protokoll. 

3 Upprättande och godkännande av röstlängd 

Bilagd förteckning, Bilaga 1, över i bolagsstämmoaktieboken införda aktieägare som vederbörligen anmält 
sig och deltagit vid stämman, fastställdes som röstlängd vid stämman.  

4 Val av justeringspersoner 

Stämman beslutade att utse två justeringspersoner att jämte mötesordföranden justera dagens protokoll. Till 
att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Karima Malki och John Zetterberg. 

5 Godkännande av dagordningen 

Stämman godkände framlagt förslag till dagordning. 

6 Prövning av om stämman blivit behörigen sammankallad  

Mötesordföranden upplyste om att kallelse till denna bolagsstämma har skett i enlighet med gällande 
bestämmelser i aktiebolagslagen och Bolagets bolagsordning genom att kallelsen har offentliggjorts via 
pressmeddelande och hållits tillgänglig på Bolagets webbplats den 24 januari 2023, genom kungörelse i 
Post- och Inrikes Tidningar den 26 januari 2023 samt genom att Bolaget annonserat information om att 
kallelse har skett i Svenska Dagbladet den 26 januari 2023. Kallelse har därmed skett två (2) veckor före 
stämman. 

Stämman förklarades sammankallad i behörig ordning. 

7 Fastställande av nytt antal bolagsstämmovalda styrelseledamöter 

Stämman beslutade att i enlighet med valberedningens förslag att fastställa att antalet bolagsstämmovalda 
ordinarie ledamöter ska vara fem (5) stycken utan suppleanter.  
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8 Stämmans avslutande 

Stämman förklarades avslutad. 

* * * * * * 
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Vid protokollet: Justeras: 
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